
南昌南管理中心青年人才培训项目
询价公告

各潜在投标单位：

南昌南管理中心为进一步做好中心青年人才职业教育和能力培养工作，经研究，决定对

南昌南管理中心 2024 年度青年人才培训项目进行公开招标。有关事项公告如下：

一、项目名称：江西公路开发有限责任公司南昌南管理中心青年人才培训项目

二、招 标 人：江西公路开发有限责任公司南昌南管理中心

三、项目概况：

通过 10 天全脱产的组织方式，有目标、有计划、有重点地对南昌南管理中心近 40 名青

年骨干人才（含纳入培养的青年人才）思想政治、管理能力、综合素质等方面进行提升，并

同步开展青年人才座谈会。项目费用最高限额为 25 万元人民币。为提升南昌南管理中心青

年人才的综合素质和专业能力，满足公司发展需要，现对青年人才培训项目进行询价。

四、询价内容：

1.培训内容：包括但不限于综合培训、红色培训（现场教学、专题教学）、素质拓展、

军事训练、企业研学等内容。

2.培训形式：包括但不限于集中授课、专题教学、现场教学、实地考察、互动研讨等。

3.培训对象：南昌南管理中心近 40 名青年骨干人才（含纳入培养的青年人才）。

4.培训时间：根据实际情况确定，预计培训周期 10 天全脱产。

5.其他服务：包括但不限于培训期间的食宿、交通、师资组织、学习资料等安排落实。

五、询价要求：

1、投标人必须是中华人民共和国境内注册的独立法人，有合法有效的经营执照和固定

的办学场地、完备的教学设施以及固定的师资资源。【开标时提供营业执照副本及税务登记

证、组织机构代码证（或三证合一的营业执照）复印件并加盖投标人公章（能够证明单位性

质和资质的文件）】

2、投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；【提供开标当月前近六个月本

单位缴纳税收（纳税发票、银行纳税转账凭证、税务局出具的纳税证明，提供任一种均可）

和（社保缴纳发票、缴纳社保的银行转账凭证、社保局出具的正常缴纳社保证明，提供任一

种均可）复印件加盖投标人公章】

3、公司成立时间在 3 年以上，参加本次采购活动前 2 年内，在经营活动中没有重大违

法记录；（提供声明函加盖投标人公章）

4、具备履行合同所必需的专业管理人员和项目经验；（提供声明函加盖投标人公章、专

项负责人员基本信息，以及至少 3 个成功承办的 10 万以上大型企事业单位培训项目的案例）

5、投标人被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或记

录近三年内有犯罪、违法违规或不良行为的，被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重

违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的）或记录近三年内有犯罪、违法违规或不良行

为的，不得参与本项目的政府采购活动（提供“信用中国网”投标人的信用报告、“中国政

府采购网”网页查询截图，并加盖投标人公章）；

6、本项目不接受联合体投标；

7、本项目不得以任何形式分包、转包。

六、投标人购买标书时须提供资料：



上述第五点“询价要求”中要求的所有资料复印件加盖投标人公章装订成册。（原件备

查）

七、响应文件递交：

响应文件应包括但不限于以下内容（应将投标文件商务技术标、价格标分开密封装在信

封中，并加盖投标人公章）：

- 供应商营业执照副本复印件；

- 供应商资质证明文件；

- 培训方案；

- 培训师资介绍；

- 培训效果评估方案；

- 其他相关证明材料。

九、询价文件的领取：

有意向的投标人可在 2024 年 10 月 9 日至 2024 年 10 月 11 日（每天 8:30 至 11:30、14:30

至 17:00，法定节假日除外）在南昌市进贤县温圳镇江西省交通投资集团有限责任公司南昌

南管理中心 3 楼人力资源部领取询价文件。

并在投标截止时间前一天提交 5000 元人民币的投标保证金，户名：江西公路开发有限

责任公司南昌南管理中心，账号：1502250009300028416，开户行：工商银行进贤县支行，

到账时间：2024 年 10 月 11 日 17:00 前（北京时间）（注：保证金仅接受转账或电汇形式交

纳，从投标人基本账户公对公转账或电汇到上述银行账户，汇款用途需注明“项目保证金”，

汇款以到账为准。在开标现场递交退投标保证金说明函（格式详见投标文件格式））

十、投标文件递交截止及开标时间：2024 年 10 月 12 日 9:30（北京时间）。

十一、投标文件递交及开标地点：南昌市进贤县温圳镇江西省交通投资集团有限责任公司

南昌南管理中心 3 楼会议室。

十二、凡领取询价文件后，对询价文件必须仔细阅读。以上公告内容如有变动，另行通知。

十三、联系方式：

地址：南昌市进贤县温圳镇江西省交通投资集团有限责任公司南昌南管理中心

邮编：331721 电话：0791-86134023 邮箱：lw_rl@163.com

联系人：李先生


	各潜在投标单位：
	南昌南管理中心为进一步做好中心青年人才职业教育和能力培养工作，经研究，决定对南昌南管理中心2024年

